АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРИСОГЛЕБСКОЕ
МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19.05.2022 г.                                                                                     № 119

Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования Борисоглебское Муромского района

В связи с нормализацией пожарной обстановки, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», на основании постановления  Главы администрации Муромского района от 13.05.2022 № 504 «Об отмене  особого противопожарного режима на территории Муромского района Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Борисоглебское,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим в границах  территории муниципального образования Борисоглебское Муромского района, установленный постановлением Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района от 25.04.2022 №102.
2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
                   3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района.

Глава администрации
муниципального образования                                                 Е.Е. Абросимова

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                                                    СОГЛАСОВАНО:

Файл сдан:
Главный специалист администрации
муниципального образования                                                                                         Н.Н. Агапова

        Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   		                 ______________________________
										            (подпись исполнителя)

[bookmark: _GoBack]Название файла: C:\Users\User\Desktop\П_№ 119 от 19.05.2022 г.  Отмена особого противопожарного режима.doc,
Исп.: Агапова Н.Н.., главный специалист, 19.05.2022 г.,  тел. 000000, E-mail:borisogleb@muromraion.ru

Разослать:
		1. В дело – 1 экз.
                    2. Главные специалисты отделов – 7 экз.
                    3. В администрацию Муромского района – 1 экз.